
LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 1
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:35.6
2 1 3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:38.9
3 1 4 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:39.9
4 1 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:40.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 2
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:32

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:22.3
2 1 4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:22.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 3
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:34

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:13.2
2 1 4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:28.4
3 1 2 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:34.4
4 1 5 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:00.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 4
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:36

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:28.2
2 1 2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:49.6
3 1 1 GENTILI ALBERTO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:59.2
4 2 3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:59.5
5 2 4 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:01.5
6 1 5 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:04.2
7 2 2 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:04.5
8 2 5 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:18.7
- 1 4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 5
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:11.1
2 1 4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:13.5
3 1 2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:14.5
4 1 5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:17.2
5 1 1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:19.6
6 1 6 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:24.0
7 2 3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:25.2
8 2 4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:26.7
9 2 5 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.7
9 2 2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:32.7

11 3 3 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:35.0
12 3 4 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:35.3
13 3 2 CORAL CATERINA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:48.0
14 3 5 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:59.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 6
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:45.9
2 1 2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:49.4
3 1 3 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:52.1
4 1 1 GENTILI ALBERTO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:53.4
5 1 5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:54.0
6 1 6 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:54.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 7
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:42

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 8
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORAL CATERINA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:49.9
2 1 4 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:50.2
3 1 2 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:00.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 9
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:28.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 10
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:43.8
2 1 4 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:58.8
3 1 2 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:13.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 11
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:49

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:16.1
2 1 4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:35.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 12
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:33.0
2 1 4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:34.7
3 1 5 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:38.2
4 1 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:40.7
5 1 1 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:41.1
6 2 3 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:42.6
7 2 4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:43.3
8 2 2 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:47.0
9 2 1 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:47.3

10 2 5 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:49.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 13
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:52

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:27.7
2 1 2 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:08.5
- 1 4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 14
06/04/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti
Conegliano Veneto, Martedì 06/04/2021 - 17:54

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:46.9
2 1 4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:57.6
3 1 2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:01.0
4 1 5 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:02.7
5 1 1 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:35.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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